
Data, 01/12/2023 - 13:27 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : 845377748F26FFB7258636E3079851F7ECBF92F1

Frontespizio Allegato : 1DCBFC4675B85961048131C336952BA7145E922D

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
30/11/2023 50 7 15

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
94

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del D.Lgs.vo 82/2005 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : 84B985E58120163C5799702E24CB7C32AA200AE6

Misura Promozione dei vini sui mercati dei Paesi terzi 2023/2024 di cui Regolamento (UE) 2021/2115 del
Parlamento europeo e del Consiglio del 2/12/2021, al DM n. 0331843 del 26/06/2023 e al Bando regionale di
cui al DDR n. 467 del 04/08/2023. RETTIFICA graduatoria regionale provvisoria annualita' 2023/2024 di cui al
DDR n. 63 del 03/11/2023 (con allegato)



 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA   

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 

DIRIGENTE STAFF Dott. Mazzeo Giuseppe Rosario 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 

STAFF 

94 30/11/2023 7 15 
 

Oggetto:  

Misura Promozione dei vini sui mercati dei Paesi terzi 2023/2024 di cui Regolamento (UE) 

2021/2115 del Parlamento europeo e del Consiglio del 2/12/2021, al DM n. 0331843 del 

26/06/2023 e al Bando regionale di cui al DDR n. 467 del 04/08/2023. RETTIFICA graduatoria 

regionale provvisoria annualità 2023/2024 di cui al DDR n. 63 del 03/11/2023 (con allegato) 

 

 

   Data registrazione 

 

 

 

 

 

   
   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  

   
   Data dell’invio al B.U.R.C.  

   
   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  

   
   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  

 



IL DIRIGENTE

PREMESSO che con Decreto Dirigenziale Regionale (DDR) n. 63 del 03/11/2023, cui si rinvia per ogni
ulteriore dettaglio, è stata approvata la graduatoria regionale provvisoria dei progetti di Promozione vini
sui  mercati  dei  Paesi  terzi  2023/2024  di  cui  al  Bando  regionale  approvato  con  DDR  n.  467  del
04/08/2023.

CONSIDERATO che a seguito di verifiche amministrative successive alla data di adozione del suddetto
Decreto n. 63/2023 di approvazione della graduatoria provvisoria, sono emersi i seguenti errori riportati
nel medesimo provvedimento:
a. per la  compartecipazione finanziaria ai progetti multiregionali è stata omessa l’indicazione del

nulla osta della Regione Campania al  cofinanziamento del  progetto  multiregionale presentato dal
Consorzio Elite Mediterranea, per un contributo totale di competenza di euro 2.730,02, di cui euro
2.184,02 a titolo di anticipo imputabile all’esercizio 2023/2024, richiesto dalla Regione Piemonte con
PEC  del  20/10/2023,  elevando  il  cofinanziamento  regionale  complessivo  della  Campania,  per  i
progetti multiregionali con capofila altre Regioni, a euro 83.163,24;

b. relativamente al progetto proposto dalla  Società Villa Matilde SS -  Posiz. Grad. 6 - Punti 70,  il
Comitato di valutazione dei progetti ha determinato ed approvato una spesa per il paese target Cina
pari  ad  euro  26.200,00,  indicata  nell’allegato  A  al  DDR  n.  63  del  03/11/2023,  invece  di  quella
rideterminata ed ammissibile di euro 26.145,00, di cui euro 24.300,00 quale somma delle spese per
az. B e Az. C, euro 600,00 per Az. D richiesta ed euro 1.245,00 quale rideterminazione della spesa
per Direzione tecnica e coordin. (max 5% somma azioni progetto). Di conseguenza, la spesa totale
ammissibile di progetto deve intendersi pari ad euro 100.254,00 e non euro 100.309,00 erroneamente
riportata nel DDR n. 63/2023;

c. relativamente al progetto proposto in  ATI dalla capofila Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agricola srl -
Pos. Grad. 12 - Punti 60, il  Comitato di valutazione dei progetti  ha erroneamente determinato ed
approvato una spesa per il paese target Svizzera pari ad euro 43.155,47, indicata nell’allegato A al
DDR n.  63  del  03/11/2023,  invece  di  quella  rideterminata  ed  ammissibile  di  euro  35.726,40.  Di
conseguenza, la spesa totale ammissibile di progetto deve intendersi pari ad euro 313.641,05 e non
euro 321.069,99 erroneamente riportata nel DDR n. 63/2023 ed un contributo di euro 156.820,53
come da verbale integrativo del Comitato di valutazione progetti  del 03/11/2023 agli atti  di questo
Ufficio;

d. relativamente al progetto proposto in ATI dalla capofila Società Tenuta le Lune del Vesuvio Sas,
Pos. Grad.  13 -  Punti  60,  il  Comitato  di  valutazione dei  progetti,  a  seguito  di  un  taglio  di  euro
2.000,00 per  spese connesse alla realizzazione dell’Azione C (Affitto  location e allestimento),  ha
approvato una spesa totale per il Brasile pari ad euro 23.793,00, quindi, inferiore alla soglia minima di
ammissibilità  di  25.000,00 euro prevista per i  Paesi emergenti.  Pertanto,  escludendo quest’ultimo
paese,  il  progetto  risulta  erroneamente  inserito  tra  gli  ammessi  pur  non  raggiungendo  l’importo
minimo progettuale. Al riguardo, anche per garantire l’esercizio del diritto al contraddittorio, con nota
del  22/11/2023  prot.  0563935,  in  autotutela,  la  UOD  50.07.15  ha  avviato  il  procedimento
amministrativo di non ammissibilità del progetto. A seguito dell’invio delle controdeduzioni in, di cui
alla  PEC  del  23/11/2023  acquisita  al  prot.  regionale  n. 0567479  in  pari  data,  il  Comitato  di
valutazione, convocato in seduta straordinaria in data 27/11/2023, ha valutato gli scritti difensivi ed ha
ritenuto gli stessi esaustivi, in quanto è stato chiarito che la voce di spesa oggetto del taglio di euro
2.000,00  opportunamente  dettagliata,  comprendeva  voci  di  spesa  ammissibili.  In  definitiva,  il
procedimento, su proposta del Comitato di valutazione, con nota prot. 0573731 del 28/11/2023, è
stato concluso con parere favorevole e con l’ammissione in via provvisoria del progetto per una spesa
di euro 103.467,00 (ed un contributo pari al 50% di euro 51.733,50) di cui al verbale del Comitato n.
16 del 27/11/2023 agli atti di questo Ufficio.

RITENUTO  OPPORTUNO, per  quanto  sopra  indicato  e  nelle  more  dell’adozione  della  graduatoria
definitiva, di rettificare il Decreto Dirigenziale Regionale n. 63 del 03/11/2023 ed il relativo allegato A,
fermo  tutto  quant’altro  in  esso  indicato,  mediante  l’adozione  del  presente  provvedimento  e
l’approvazione dell’allegato A1 che ne costituisce parte integrante. 



VISTI:
a. l’art. 66 dello Statuto Regionale approvato con L.R. n. 6 del 28 maggio 2009;
b. la Delibera della Giunta Regionale n. 478 del 10 settembre 2012, come da ultimo modificata dalla

D.G.R. n. 619/2016 di approvazione, tra l’altro, dell’articolazione delle strutture Ordinamentali della
Giunta Regionale della Campania;

c. la  Legge Regionale n. 23 del  28/07/2017 "Regione Campania Casa di  Vetro.  Legge annuale di
semplificazione 2017";

d. il  Decreto del Ministero dell’Agricoltura, della sovranità alimentare e delle foreste -  Dipartimento
delle politiche europee e internazionali e dello sviluppo rurale - prot. n. 023313 del 18/01/2023, con il
quale  sono state  ripartite  tra  le  Regioni  e  le  Province  autonome le  risorse relative  alla  misura
Promozione  vini  Paesi  terzi  per  la  campagna  2023/2024,  pari  a  euro  68.619.514,  di  cui  euro
1.963.941 assegnati alla Regione Campania;

e. il  Decreto  del  Ministero  dell’Agricoltura,  della  Sovranità  Alimentare  e  delle  Foreste  (MASAF)  n.
0331843  del  26/06/2023  con  il  quale  sono  state  emanate  le  modalità  attuative  della  misura
“Promozione sui mercati dei Paesi terzi  dell’OCM Vino” ed è stato abrogato il  DM n. 03893 del
04/04/2019 e s.m.i., a decorrere dalla campagna 2023/2024;

f. il  Decreto  Direttoriale  MASAF  -  Dipartimento  delle  politiche  competitive,  della  qualità
agroalimentare, della pesca e dell'ippica - D.G. per la promozione della qualità agroalimentare e
dell’Ippica DG PQAI - Ufficio PQAI V - del 21/07/2023 n. 0385535, con il quale è stato emanato
l’Avviso nazionale per la presentazione dei progetti campagna 2023/2024 e le modalità operative e
procedurali per l’attuazione del DM n. 0331843 del 26/06/2023;

g. il Decreto Direttoriale - DG PQAI n. 0403080 del 01/08/2023 con il quale è stato modificato l’Avviso
nazionale di cui al citato D.D. del 21/07/2023 n. 0385535, con particolare riferimento all’Allegato 7 -
Schema di progetto;

h. il DD - PQAI n. 0550425 del 05/10/2023 con il quale è stata disposta la proroga al 03/11/2023 dei
termini di cui all’art. 8, comma 2, lett. a), b) e c) del DD n. 385535 del 21/07/2023;

i. il  Decreto Dirigenziale Regionale (DDR) n.  467 del  04/08/2023,  con il  quale è stato emanato il
Bando regionale 2023/2024 per la presentazione dei progetti  di  promozione vini  Paesi terzi  per
l’annualità 2023/2024;

j. il  DDR  n.  515  del  20/09/2023  con  il  quale  sono  stati  designati  i  componenti  del  Comitato  di
valutazione dei progetti di Promozione vini sui mercati dei Paesi terzi della campagna 2023/2024, di
cui dell’articolo 12 del DM 0331843 del 26/06/2023, designando i relativi componenti;

k. il Bando regionale 2023/2024 per la presentazione dei progetti di promozione vini Paesi terzi per
l’annualità 2023/2024, approvato con DDR n. 467 del 04/08/2023;

l. il DDR n. 63 del 03/11/2023 di approvazione della graduatoria provvisoria dei progetti di promozione
vini sui mercati dei Paesi terzi 2023/2024;

m. Il Decreto direttoriale MASAF - PQAI 05 - Prot. n. 0656136 del 28/11/2023 relativo all’attribuzione ai
progetti multiregionali delle risorse della riserva dei fondi di quota nazionale di cui all’art. 5, comma
1, lett. c), del Decreto ministeriale del 26 giugno 2023, n. 331843.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Comitato di valutazione dei progetti di cui al DDR n. 515 del
20/09/2023, i cui verbali sono agli atti della UOD 50.07.15, nonché dalla regolarità amministrativa resa
dallo scrivente Dirigente che la attesta a mezzo di sottoscrizione del presente provvedimento

DECRETA

Per le motivazioni richiamate in premessa che qui si intendono integralmente riportate

1) di  rettificare  il  Decreto  Dirigenziale  Regionale  n.  63 del  03/11/2023 ed il  relativo  allegato  A,
limitatamente  alle  parti  richiamate  in  premessa  e  fermo  tutto  quant’altro  in  esso  indicato,
mediante  l’adozione  del  presente  provvedimento  e  l’approvazione  dell’allegato  A1  che  ne
costituisce parte integrante e sostanziale;

2) di  confermare il co-finanziamento di quota regionale per i progetti multiregionali con capofila le
Regioni Lazio (euro 5.178,55) e Veneto (euro 75.254,67) e di approvare, come già comunicato a



mezzo PEC del 13/11/2023, il co-finanziamento per un progetto multiregionale con capofila la
Regione Piemonte (euro 2.730,02), per un contributo totale di compartecipazione finanziaria della
Regione Campania ai progetti multiregionali di euro 83.163,24, di cui euro 66.530,59 da erogare
a titolo di anticipo sull’esercizio di bilancio comunitario 2023/2024; 

3) che la graduatoria di ammissibilità e finanziabilità definitiva dei progetti di cui all’allegato A1 del
presente provvedimento,  resta subordinata agli  esiti  delle verifiche precontrattuali  da parte di
AGEA di cui all’art. 14 comma 3 del Decreto ministeriale n. 0331843 del 26/06/2023, nonché agli
esiti dei preventivi controlli amministrativi di competenza regionale in corso, come dettagliato in
premessa;

4) di confermare che le economie risultanti a seguito della adozione della graduatoria definitiva, da
approvare con successivo provvedimento, potranno essere destinate ad altre misure del PNS
vino nell’esercizio finanziario comunitario 2024;

5) di rinviare in sede di adozione del provvedimento di approvazione della graduatoria definitiva di
ammissibilità e finanziabilità, gli adempimenti di pubblicazione e di trasparenza di cui agli articoli
26 e 27 del D.lgs 33/2013, a seguito degli accertamenti di competenza di AGEA;

6) di pubblicare il presente provvedimento sul BURC, a valere di notifica agli interessati;
7) di pubblicare il presente provvedimento sul sito dell’Assessorato regionale all’Agricoltura (News)

http://www.agricoltura.regione.campania.it/ e nella sezione “Casa di Vetro” del sito della Regione
Campania  ai  fini  dell’assolvimento  degli  obblighi  previsti  dalla  Legge  Regionale  n.  23  del
28/07/2017 "Regione Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017";

8) di inviare il presente provvedimento:
- all'Assessore regionale all'Agricoltura;
- alla UOD Staff 50.07.93 per la divulgazione sul sito istituzionale;
- al  MASAF-PQAI  V e  all’AGEA  Organismo  pagatore-Ufficio  Interventi  NO  SIGC,  per  gli

adempimenti di competenza.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR, o, in alternativa, ricorso straordinario al
Capo  dello  Stato,  rispettivamente  entro  60  o  120  giorni  dalla  pubblicazione  del  presente  atto  sul
Bollettino Ufficiale della Regione Campania

F.to MAZZEO

http://www.agricoltura.regione.campania.it/


All A1

Autorità 

competente

Posizione in 

graduatoria
Punteggio Soggetto proponente Ragione sociale soggetto partecipante P.IVA o C.F.

Paese terzo o 

mercato del Paese 

terzo

Importo progetto

richiesto

Importo 

contributo 

richiesto

Importo 

progetto 

ammesso

Importo 

contributo 

ammesso

% Contributo

90 Cantina Sociale di Solopaca Soc. Coop. Cantina Sociale di Solopaca Soc. Coop. 00066260621 USA  €          57.348,00  €         28.674,00  €         57.348,00  €         28.674,00 50%

90 Cantina Sociale di Solopaca Soc. Coop. Cantina Sociale di Solopaca Soc. Coop. 00066260621 BRASILE  €          21.060,00  €         10.530,00  €         21.060,00  €         10.530,00 50%

90 Cantina Sociale di Solopaca Soc. Coop. Az. Agr. Tora di Rillo Giampiero 01715820625 USA  €          20.088,00  €         10.044,00  €         20.088,00  €         10.044,00 50%

90 Cantina Sociale di Solopaca Soc. Coop. Az. Agr. Tora di Rillo Giampiero 01715820625 BRASILE  €            6.480,00  €           3.240,00  €           6.480,00  €           3.240,00 50%

 €        104.976,00  €         52.488,00  €       104.976,00  €         52.488,00 50%

85 Cantina Sociale La Guardiense SCA Cantina Sociale La Guardiense SCA 00041080623 USA  €          54.978,00  €         27.489,00  €         54.978,00  €         27.489,00 50%

85 Cantina Sociale La Guardiense SCA Cantina Sociale La Guardiense SCA 00041080623 CINA  €          50.358,00  €         25.179,00  €         50.358,00  €         25.179,00 50%

 €        105.336,00  €         52.668,00  €       105.336,00  €         52.668,00 50%

85 AA Fontanavecchia di Rillo Libero AA Fontanavecchia di Rillo Libero 01247430620 USA  €          30.664,14  €         15.332,07  €         30.664,14  €         15.332,07 50%

85 AA Fontanavecchia di Rillo Libero AA Fontanavecchia di Rillo Libero 01247430620 VIETNAM  €          14.951,18  €           7.475,59  €         14.951,18  €           7.475,59 50%

85 AA Fontanavecchia di Rillo Libero AA Fontanavecchia di Rillo Libero 01247430620 SINGAPORE  €          14.409,63  €           7.204,82  €         14.409,63  €           7.204,82 50%

85 AA Fontanavecchia di Rillo Libero Terre Stregate di Iacobucci Carlo 01442540629 USA  €          24.462,75  €         12.231,38  €         24.462,75  €         12.231,38 50%

85 AA Fontanavecchia di Rillo Libero Terre Stregate di Iacobucci Carlo 01442540629 VIETNAM  €          10.756,31  €           5.378,16  €         10.756,31  €           5.378,16 50%

85 AA Fontanavecchia di Rillo Libero Terre Stregate di Iacobucci Carlo 01442540629 SINGAPORE  €          10.850,98  €           5.425,49  €         10.850,98  €           5.425,49 50%

 €        106.094,99  €         53.047,50  €       106.094,99  €         53.047,50 50%

75 Az. Agr. Di Meo Sas Az. Agr. Di Meo Sas 01648380648 CINA  €          40.169,60  €         20.084,80  €         40.169,60  €         20.084,80 50%

75 Az. Agr. Di Meo Sas Az. Agr. Di Meo Sas 01648380648 USA  €          65.145,31  €         32.572,66  €         65.145,31  €         32.572,66 50%

75 Az. Agr. Di Meo Sas Az. Agr. Di Meo Sas '01648380648 COREA DEL SUD  €          40.169,60  €         20.084,80  €         40.169,60  €         20.084,80 50%

 €        145.484,51  €         72.742,26  €       145.484,51  €         72.742,26 50%

75 Feudi di San Gregorio SpA Feudi di San Gregorio SpA 01753470648 INDONESIA  €          72.020,21  €         28.808,08  €         72.020,21  €         28.808,08 40%

75 Feudi di San Gregorio SpA Feudi di San Gregorio SpA 01753470648 CINA  €          28.664,35  €         11.465,74  €         28.664,35  €         11.465,74 40%

 €        100.684,56  €         40.273,82  €       100.684,56  €         40.273,82 40%

70 Villa Matilde SS Villa Matilde SS 03028360612 CINA  €          26.200,00  €         13.100,00  €         26.145,00  €         13.072,50 50%

70 Villa Matilde SS Villa Matilde SS 03028360612 USA  €          75.880,00  €         37.940,00  €         74.109,00  €         37.054,50 50%

 €        102.080,00  €         51.040,00  €       100.254,00  €         50.127,00 50%

65 Urciuolo Vini SA Srl Urciuolo Vini SA Srl 02722300643 CINA  €          25.000,00  €         12.250,00  €         25.000,00  €         12.250,00 49%

65 Urciuolo Vini SA Srl Urciuolo Vini SA Srl 02722300643 COREA DEL SUD  €          10.869,60  €           5.326,10  €         10.869,60  €           5.326,10 49%

65 Urciuolo Vini SA Srl Urciuolo Vini SA Srl 02722300643 USA  €            2.173,65  €           1.065,09  €           2.173,65  €           1.065,09 49%

65 Urciuolo Vini SA Srl Pagano Angelo 03626920619 CINA  €          11.956,55  €           5.858,71  €         11.956,55  €           5.858,71 49%

65 Urciuolo Vini SA Srl Pagano Angelo 03626920619 COREA DEL SUD  €          27.174,00  €         13.315,26  €         27.174,00  €         13.315,26 49%

65 Urciuolo Vini SA Srl Pagano Angelo 03626920619 USA  €          92.391,60  €         45.271,88  €         92.391,60  €         45.271,88 49%

65 Urciuolo Vini SA Srl Az. Vitivinicola Di Prisco Pasqualino 00471220640 CINA  €            2.717,30  €           1.331,48  €           2.717,30  €           1.331,48 49%

65 Urciuolo Vini SA Srl Az. Vitivinicola Di Prisco Pasqualino 00471220640 COREA DEL SUD  €            2.717,30  €           1.331,48  €           2.717,30  €           1.331,48 49%

65 Urciuolo Vini SA Srl Az. Vitivinicola Di Prisco Pasqualino 00471220640 USA  €          25.000,00  €         12.250,00  €         25.000,00  €         12.250,00 49%

 €        200.000,00  €         98.000,00  €       200.000,00  €         98.000,00 49%

65 Antica Hirpinia Srl Antica Hirpinia Srl 02883860641 USA  €          89.013,00  €         44.506,50  €         75.351,15  €         37.675,58 50%

65 Antica Hirpinia Srl Antica Hirpinia Srl 02883860641 ALBANIA  €          43.041,00  €         21.520,50  €         37.055,55  €         18.527,78 50%

 €        132.054,00  €         66.027,00  €       112.406,70  €         56.203,35 50%

65 Cantine di Tufo Snc di La Marca Giovanni & C. Cantine di Tufo Snc di La Marca Giovanni & C. 01246731218 BRASILE  €          47.830,00  €         23.915,00  €         47.830,00  €         23.915,00 50%

65 Cantine di Tufo Snc di La Marca Giovanni & C. Cantine di Tufo Snc di La Marca Giovanni & C. 01246731218 CINA  €          37.552,00  €         18.776,00  €         37.552,00  €         18.776,00 50%

65 Cantine di Tufo Snc di La Marca Giovanni & C. Il IV Miglio 04918251218 BRASILE  €          47.830,00  €         23.915,00  €         47.830,00  €         23.915,00 50%

65 Cantine di Tufo Snc di La Marca Giovanni & C. Il IV Miglio 04918251218 CINA  €          15.370,00  €           7.685,00  €         15.370,00  €           7.685,00 50%

65 Cantine di Tufo Snc di La Marca Giovanni & C. Cantine Iannella 1920 Snc 01790310625 BRASILE  €            5.372,00  €           2.686,00  €           5.372,00  €           2.686,00 50%

65 Cantine di Tufo Snc di La Marca Giovanni & C. Cantine Iannella 1920 Snc 01790310625 CINA  €          19.902,00  €           9.951,00  €         19.902,00  €           9.951,00 50%

 €        173.856,00  €         86.928,00  €       173.856,00  €         86.928,00 50%

60 Soc. Agr. Nativ Srl Soc. Agr. Nativ Srl 02567800640 AUSTRALIA  €          27.174,00  €         12.228,30  €         27.037,50  €         12.166,88 45%

60 Soc. Agr. Nativ Srl Soc. Agr. Nativ Srl 02567800640 CINA  €          54.348,00  €         24.456,60  €         54.075,00  €         24.333,75 45%

60 Soc. Agr. Nativ Srl Soc. Agr. Nativ Srl 02567800640 SVIZZERA  €          54.348,00  €         24.456,60  €         54.075,00  €         24.333,75 45%

60 Soc. Agr. Nativ Srl Soc. Agr. Nativ Srl 02567800640 USA  €          54.348,00  €         24.456,60  €         54.075,00  €         24.333,75 45%

 €        190.218,00  €         85.598,10  €       189.262,50  €         85.168,13 45%

60 Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo 04162810651 GIAPPONE  €          37.000,00  €         18.500,00  €         37.000,00  €         18.500,00 50%

60 Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo 04162810651 USA  €          25.750,00  €         12.875,00  €         25.750,00  €         12.875,00 50%

60 Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo 04162810651 BRASILE  €          25.220,00  €         12.610,00  €         25.220,00  €         12.610,00 50%

60 Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo 04162810651 CINA  €          25.270,00  €         12.635,00  €         25.270,00  €         12.635,00 50%

60 Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo 04162810651 AUSTRALIA  €               200,00  €              100,00  €              200,00  €              100,00 50%

60 Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo Tenuta del Meriggio 06672881213 GIAPPONE  €          13.640,00  €           6.820,00  €         13.640,00  €           6.820,00 50%

60 Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo Tenuta del Meriggio 06672881213 USA  €            8.900,00  €           4.450,00  €           8.900,00  €           4.450,00 50%

60 Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo Tenuta del Meriggio 06672881213 BRASILE  €               200,00  €              100,00  €              200,00  €              100,00 50%

60 Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo Tenuta del Meriggio 06672881213 CINA  €               200,00  €              100,00  €              200,00  €              100,00 50%

60 Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo Tenuta del Meriggio 06672881213 AUSTRALIA  €          25.220,00  €         12.610,00  €         25.220,00  €         12.610,00 50%

60 Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo Az. Agr. Vigne Chigi 02470810611 GIAPPONE  €               200,00  €              100,00  €              200,00  €              100,00 50%

60 Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo Az. Agr. Vigne Chigi 02470810611 USA  €            7.107,37  €           3.553,69  €           7.107,37  €           3.553,69 50%

60 Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo Az. Agr. Vigne Chigi 02470810611 BRASILE  €               200,00  €              100,00  €              200,00  €              100,00 50%

60 Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo Az. Agr. Vigne Chigi 02470810611 CINA  €               200,00  €              100,00  €              200,00  €              100,00 50%

60 Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo Az. Agr. Vigne Chigi 02470810611 AUSTRALIA  €               200,00  €              100,00  €              200,00  €              100,00 50%

60 Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo Az. Agr. Contrada Salandra di G.ppe Fortunato 08063891215 GIAPPONE  €               200,00  €              100,00  €              200,00  €              100,00 50%

Regione 

Campania

7

TOTALE PROGETTO

TOTALE PROGETTO

8

TOTALE PROGETTO

9

TOTALE PROGETTO

10

11

Allegato A1

TOTALE PROGETTO

5

TOTALE PROGETTO

6

TOTALE PROGETTO

TOTALE PROGETTO

TOTALE PROGETTO

3

TOTALE PROGETTO

4

2

1

Pagina 1 di 2



All A1

Autorità 

competente

Posizione in 

graduatoria
Punteggio Soggetto proponente Ragione sociale soggetto partecipante P.IVA o C.F.

Paese terzo o 

mercato del Paese 

terzo

Importo progetto

richiesto

Importo 

contributo 

richiesto

Importo 

progetto 

ammesso

Importo 

contributo 

ammesso

% Contributo

60 Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo Az. Agr. Contrada Salandra di G.ppe Fortunato 08063891215 USA  €          10.150,00  €           5.075,00  €         10.150,00  €           5.075,00 50%

60 Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo Az. Agr. Contrada Salandra di G.ppe Fortunato 08063891215 BRASILE  €               200,00  €              100,00  €              200,00  €              100,00 50%

60 Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo Az. Agr. Contrada Salandra di G.ppe Fortunato 08063891215 CINA  €               200,00  €              100,00  €              200,00  €              100,00 50%

60 Az. Agr. Casa Setaro di Setaro Massimo Az. Agr. Contrada Salandra di G.ppe Fortunato 08063891215 AUSTRALIA  €               200,00  €              100,00  €              200,00  €              100,00 50%

 €        180.457,37  €         90.228,69  €       180.457,37  €         90.228,69 50%

60 Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl 02595130648 CINA  €            5.614,24  €           2.807,12  €           5.594,80  €           2.797,40 50%

60 Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl 02595130648 USA  €          27.959,38  €         13.979,69  €         21.231,60  €         10.615,80 50%

60 Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl 02595130648 SVIZZERA  €          16.479,51  €           8.239,76  €           9.655,80  €           4.827,90 50%

60 Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl Az. Agr. San Salvatore 04111650653 CINA  €          11.228,48  €           5.614,24  €         11.189,55  €           5.594,78 50%

60 Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl Az. Agr. San Salvatore 04111650653 USA  €          89.469,99  €         44.735,00  €         67.941,10  €         33.970,55 50%

60 Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl Az. Agr. San Salvatore 04111650653 SVIZZERA  €          21.972,69  €         10.986,35  €         12.874,38  €           6.437,19 50%

60 Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl Az. Agr. Bosco Dei Medici Sas di Monaco F.sco 03187811215 CINA  €            2.807,12  €           1.403,56  €           2.797,37  €           1.398,69 50%

60 Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl Az. Agr. Bosco Dei Medici Sas di Monaco F.sco 03187811215 USA  €          19.012,37  €           9.506,19  €         14.437,49  €           7.218,75 50%

60 Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl Az. Agr. Bosco Dei Medici Sas di Monaco F.sco 03187811215 SVIZZERA  €            3.845,22  €           1.922,61  €           2.253,02  €           1.126,51 50%

60 Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl Az. Agr. Montevetrano di Imparato Silvia 05090120584 CINA  €            3.929,96  €           1.964,98  €           3.916,33  €           1.958,17 50%

60 Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl Az. Agr. Montevetrano di Imparato Silvia 05090120584 USA  €          16.456,89  €           8.228,45  €         12.496,93  €           6.248,47 50%

60 Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl Az. Agr. Montevetrano di Imparato Silvia 05090120584 SVIZZERA  €            2.197,27  €           1.098,64  €           1.287,44  €              643,72 50%

60 Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl Cantine degli Astroni Srl 07470590634 CINA  €            2.245,70  €           1.122,85  €           2.237,91  €           1.118,96 50%

60 Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl Cantine degli Astroni Srl 07470590634 USA  €          48.090,13  €         24.045,07  €         36.518,35  €         18.259,18 50%

60 Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl Cantine degli Astroni Srl 07470590634 SVIZZERA  €            5.493,17  €           2.746,59  €           3.218,60  €           1.609,30 50%

60 Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl Vinicola Agriflegrea Srl 06956991217 CINA  €            2.245,70  €           1.122,85  €           2.237,91  €           1.118,96 50%

60 Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl Vinicola Agriflegrea Srl 06956991217 USA  €            8.947,00  €           4.473,50  €           6.794,11  €           3.397,06 50%

60 Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl Vinicola Agriflegrea Srl 06956991217 SVIZZERA  €            5.493,17  €           2.746,59  €           3.218,60  €           1.609,30 50%

60 Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl Massera Frattasi di Clemente Beniamino 01517700629 CINA  €            5.614,24  €           2.807,12  €           5.594,80  €           2.797,40 50%

60 Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl Massera Frattasi di Clemente Beniamino 01517700629 USA  €        111.837,49  €         55.918,75  €         84.926,38  €         42.463,19 50%

60 Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl Massera Frattasi di Clemente Beniamino 01517700629 SVIZZERA  €            5.493,17  €           2.746,59  €           3.218,59  €           1.609,30 50%

416.432,89€        208.216,45€       313.641,06€       156.820,53€       50%

60 Tenuta Le Lune del Vesuvio di Parisi Grazia & C Sas Tenuta Le Lune del Vesuvio di Parisi Grazia & C Sas 06900811214 BRASILE  €          25.700,00  €         12.850,00  €         25.558,21  €         12.779,10 50%

60 Tenuta Le Lune del Vesuvio di Parisi Grazia & C Sas Tenuta Le Lune del Vesuvio di Parisi Grazia & C Sas 06900811214 CINA  €          25.820,00  €         12.910,00  €         25.746,00  €         12.873,00 50%

60 Tenuta Le Lune del Vesuvio di Parisi Grazia & C Sas Tenuta Le Lune del Vesuvio di Parisi Grazia & C Sas 06900811214 ALBANIA  €               350,00  €              175,00  €              349,45  €              174,72 50%

60 Tenuta Le Lune del Vesuvio di Parisi Grazia & C Sas Az. Vinicola Forno Srl 05286291215 BRASILE  €               400,00  €              200,00  €              397,79  €              198,90 50%

60 Tenuta Le Lune del Vesuvio di Parisi Grazia & C Sas Az. Vinicola Forno Srl 05286291215 CINA  €          25.820,00  €         12.910,00  €         25.746,00  €         12.873,00 50%

60 Tenuta Le Lune del Vesuvio di Parisi Grazia & C Sas Az. Vinicola Forno Srl 05286291215 ALBANIA  €          25.710,00  €         12.855,00  €         25.669,55  €         12.834,78 50%

 €        103.800,00  €         51.900,00  €       103.467,00  €         51.733,50 50%

60 Vinosia Azienda Agricola Srl Vinosia Azienda Agricola Srl 02367550643 USA  €        114.801,00  €         57.400,50  €       109.292,14  €         54.646,07 50%

60 Vinosia Azienda Agricola Srl Vinosia Azienda Agricola Srl 02367550643 SVIZZERA  €          59.672,00  €         29.836,00  €         55.351,14  €         27.675,57 50%

174.473,00€         €         87.236,50  €       164.643,28  €         82.321,64 50%

 €    2.100.563,97  €    1.028.750,40 TOTALE

TOTALE PROGETTO

TOTALE PROGETTO

13

14

TOTALE PROGETTO

TOTALE PROGETTO

12

Pagina 2 di 2


